
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

19 червня 2024 року м. Чернігів   № 372

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за знищені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
(протокол № 16 від 13.06.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 
постанови Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 року № 600 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна», постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 року №516 
«Деякі питання організації роботи комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України», рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 11 серпня 2023 року  № 511 «Про створення комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна», 
розглянувши рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України від 13 червня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з 
розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 



2

збройною агресією Російської Федерації проти України від 13 червня 2024 
року № 16, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про надання компенсації за знищені об’єкти: 

1.1. Костюку Сергію Васильовичу за заявою № ЗВ-05.04.2024-96193 
(рішення № 351 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.2. Зайцевій Наталії Василівні за заявою № ЗВ-04.04.2024-95888 
(рішення № 352 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.3. Москаленко Наталії Іванівні за заявою № ЗВ-26.02.2024-87021 
(рішення № 353 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.4. Новицькій Світлані Миколаївні за заявою № ЗВ-06.05.2024-102604 
(рішення № 354 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.5. Вороні Лідії Іванівні за заявою № ЗВ-02.04.2024-95106 (рішення 
№ 355 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.6. Кузьменку Андрію Михайловичу за заявою № ЗВ-24.03.2024-93093 
(рішення № 361 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.7. Пуховій Ксенії Вікторівні за заявою № ЗВ-11.04.2024-97464 
(рішення № 362 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.8. Середі Івану Йосиповичу за заявою № ЗВ-08.04.2024-96640 (рішення 
№ 363 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.9. Снітко Олені Віталіївні за заявою № ЗВ-07.06.2024-111023 (рішення 
№ 369 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.10. Шумській Юлії Олександрівні за заявою № ЗВ-07.06.2024-111050 
(рішення № 370 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.11. Гариго Тетяні Віталіївні за заявою № ЗВ-07.06.2024-111131 
(рішення № 371 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.12. Ахроменко Ользі Володимирівні за заявою № ЗВ-07.06.2024-
110981 (рішення № 372 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.13. Гончаровій Ірині Іванівні за заявою № ЗВ-07.06.2024-110996 
(рішення № 373 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.14. Джолі Аллі Петрівні за заявою № ЗВ-07.06.2024-110983 (рішення 
№ 374 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.15. Циганок Марії Іванівні за заявою № ЗВ-02.03.2024-88329 (рішення 
№ 376 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.16. Бичко Валентині Григорівні за заявою № ЗВ-15.03.2024-91115 
(рішення № 377 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.17. Пожарській Інні Григорівні за заявою № ЗВ-30.11.2023-68124 
(рішення № 378 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.18. Буловій Тетяні Андріївні за заявою № ЗВ-26.04.2024-101023 
(рішення № 379 від 13 червня 2024 року, що додається);



3

1.19. Барбаш Олені Іванівні за заявою № ЗВ-13.03.2024-90637 (рішення 
№ 380 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.20. Меженко Катерині Валеріївні за заявою № ЗВ-08.06.2024-111188 
(рішення № 382 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.21. Сіроштану Олександру Володимировичу за заявою № ЗВ-
07.06.2024-111002 (рішення № 383 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.22. Чоботку Миколі Михайловичу за заявою № ЗВ-07.06.2024-111019 
(рішення № 384 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.23. Підлужному Роману Михайловичу за заявою № ЗВ-07.06.2024-
111164 (рішення № 385 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.24. Смик Юрію Борисовичу за заявою № ЗВ-07.06.2024-111107 
(рішення № 386 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.25. Прокопенко Єлизаветі Миколаївні за заявою № ЗВ-07.06.2024-
111042 (рішення № 387 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.26. Прокопенко Валентині Миколаївні за заявою № ЗВ-07.06.2024-
111028 (рішення № 388 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.27. Чуйкіну Євгенію Іогановичу за заявою № ЗВ-26.03.2024-93692 
(рішення № 389 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.28. Демиденку Андрію Олексійовичу за заявою № ЗВ-07.03.2024-89514 
(рішення № 390 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.29. Чешенок Наталії Іванівні за заявою № ЗВ-06.02.2024-82285 
(рішення № 391від 13 червня 2024 року, що додається);

1.30. Радченку Роману Юрійовичу за заявою № ЗВ-21.11.2023-66083 
(рішення № 392 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.31. Кудрі Петру Миколайовичу за заявою № ЗВ-08.01.2024-75078 
(рішення № 393 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.32. Кулибі Ларисі Миколаївні за заявою № ЗВ-07.02.2024-82697 
(рішення № 399 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.33. Богушу Володимиру Васильовичу за заявою № ЗВ-18.03.2024-
91745 (рішення № 400 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.34. Ключко Яні Олександрівні за заявою № ЗВ-23.11.2023-66447 
(рішення № 401 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.35. Прокопенко Тетяні Миколаївні за заявою № ЗВ-16.03.2024-91431 
(рішення № 402 від 13 червня 2024 року, що додається);

1.36. Яковлєву Сергію Вікторовичу за заявою № ЗВ-18.12.2023-71390 
(рішення № 403 від 13 червня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про відмову у наданні компенсації за знищені 
об’єкти:

2.1. Загатному Юрію Григоровичу за заявою № ЗВ-18.04.2024-99206 
(рішення № 348від 13 червня 2024 року, що додається);



4

2.2. Капірулі Євгенії Вікторівні за заявою № ЗВ-01.08.2023-31910 
(рішення № 349 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.3. Хропатій Тетяні Анатоліївні за заявою № ЗВ-04.04.2024-96034 
(рішення № 350 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.4. Андреєвій Ларисі Сергіївні за заявою № ЗВ-22.02.2024-86453 
(рішення № 356 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.5. Сокол Анні Григорівні за заявою № ЗВ-22.02.2024-86316 (рішення 
№ 357 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.6. Олійник Оксані Володимирівні за заявою № ЗВ-04.03.2024-88554 
(рішення № 358 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.7. Левченко Наталії Юріївні за заявою № ЗВ-29.03.2024-94564 
(рішення № 359 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.8. Самойленко Людмилі Михайлівні за заявою № ЗВ-25.11.2023-
66969 (рішення № 360 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.9. Крупеник Тамарі Михайлівні за заявою № ЗВ-15.08.2023-38004 
(рішення № 364 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.10. Фриз Владиславі Володимирівні за заявою № ЗВ-20.09.2023-48367 
(рішення № 366 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.11. Дрижак Анастасії Олександрівні за заявою № ЗВ-06.03.2024-
89250 (рішення № 368 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.12. Лебедєвій Надії Сергіївні за заявою № ЗВ-12.02.2024-83700 
(рішення № 375 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.13. Лутченко Василю Петровичу за заявою № ЗВ-08.06.2024-111192 
(рішення № 381 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.14. Омелянцю Владиславу Олександровичу за заявою № ЗВ-
08.01.2024-75237 (рішення № 394 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.15. Снітку Сергію Володимировичу за заявою № ЗВ-08.01.2024-75214 
(рішення № 395 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.16. Пономаренко Володимиру Андрійовича за заявою № ЗВ-
01.11.2023-60790 (рішення № 396 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.17. Пономаренко Альоні Володимирівні за заявою № ЗВ-01.11.2023-
60813 (рішення № 397 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.18. Високоморній Юлії Петрівні за заявою № ЗВ-09.08.2023-35962 
(рішення № 398 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.19. Скварському Віталію Віталієвичу за заявою № ЗВ-19.12.2023-
71674 (рішення № 404 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.20. Макієнко Любові Степанівні за заявою № ЗВ-22.04.2024-100010 
(рішення № 405 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.21. Федорець Олександрі Іванівні за заявою № ЗВ-22.04.2024-99799 
(рішення № 406 від 13 червня 2024 року, що додається);

2.22. Михальченко Ніні Іванівні за заявою № ЗВ-18.02.2024-85228 
(рішення № 407 від 13 червня 2024 року, що додається).



5

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та 
знищеного майна протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови       Вікторія ПЕКУР


